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1. Rapor Hakkında  
 

Turizm sektöründe kaliteli hizmet sunmayı amaçlayan bir kuruluş olarak misafirlerimizin yaşam kalitesini bugün ve 

gelecekte arttırabilmek ve konaklamaları esnasında yaşadıkları deneyimlerini güzelleştirebilmek adına üzerimize düşeni 

Kafkas Hotel ekibi olarak gerçekleştirmeyi görev edindik. Turizm sektöründe yaptığımız işlerin devamlılığının ekolojik 

dengenin ve doğal çevrenin korunması, kültürel ve tarihi miraslarımıza sahip çıkılıp tanıtılması ve yerel halk ve işletmelerin 

desteklenmesine dayalı olduğu bilincini taşıyoruz ve bu yönde adımlar atıyoruz. Sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli 

stratejilerle sağlanması için üzerimize düşen görevi en iyi şekilde yerine getirmeyi amaçlamaktayız 

2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, 

çalışanlarımız, konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 

yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yılı verilerini içermektedir. 

 

 

 

 

 

 

  



2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  
 

Tesisimiz İstanbu Sirkeci lokasyonunda bulunan 36 odalı Butik bir Otel olarak hizmet vermektedir. Konumu itibari ile 

tesisimiz İstanbul’un zengin tarihi ve kültürel hazinelerine oldukça yakın olduğundan değerli misafirlerimize büyüleyici bir 

deneyim imkanı sunmaktadır.14  senedir hizmet vermekte olan tesisimiz her mevsimde 7/24 misafirlerimizi ağırlamak üzere 

görev başındadır.  

 

Tesisimizde misafirlerimize kahvaltı olanağı sunulmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Sürdürülebilirlik Ekibi 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ekip Lideri

Mehtap Adıgüzel

Housekeeper

Fadime Ateş

Teknik 
Hizmetler

Eren Yalçınkaya

Çalışan 
Temsilcisi

Elif Yalçınkaya

Mutfak 
Sorumlusu

Güler Şahin



4. Çevre Etkilerinin Azaltılması 
 

4.1. ELEKTRİK ve DOĞALGAZ TÜKETİMİ  

Enerji verimliliğini sağlamak öncelikli hedeflerimiz arasında yer almaktır. Bu amaçla aşağıda belirtilen uygulamalar 

yürürlüğe konmuştur.  

 Tesisimizde enerji kullanım değerleri günlük olarak takip edilmekte ve değerlendirilmektedir. Olası 

tasarruf alanlarının belirlenmesi için çalışmalar gerçekleştirlmektedir. 

 Mümkün olduğu kadar düşük tüketim gerçekleştiren ekipman ve sistemler tercih edilmektedir. 

 Çalışanlara enerji verimliliği bilincinin aşılanması için eğitimler verilmektedir. 

 Bakım planı doğrultusunda gerçekleştirlen periyodik bakımlar ile ekipmanlardan maksimum verimlilik 

alınması sağlanmaktadır.  

 Linen malzemeleri misafirden ayrıca bir talep gelmemesi durumunda gün aşırı değiştirerek yıkama ve 

kurutma kaynaklı elektrik ve doğalgaz tüketimini düşürüyoruz.  

2023 yılı Elektrik ve Doğalgaz tüketim miktarları hedeflenen ve gerçekleşen değerleri aşağıda bulunan grafiklerde  

sunulmuştur.  
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4.2. SU TÜKETİMİ  

Su güvenliğinden ödün vermeden, hijyen koşullarını sağlayacak şekilde su tüketimini minimum seviyede tutmak amacı 

ile çalışmalar gerçekleştiriyoruz.  

 Tesisimizde fotoselli musluklar kullanılmaktadır. 

 Odalarımızda linen değişimini misafirden ayrıca bir talep gelmemesi durumunda gün aşırı 

gerçekleştiriyoruz, bu sayede su tüketimini azaltıyoruz. 

 Çalışanlara su sızıntılarının fark edilmesi ve yetkililerin bilgilendirilmesi, ayrıca su tassarrufu konularında 

eğitimler verilmektedir.  

2023 yılı su tüketim miktarları hedeflenen ve gerçekleşen değerleri aşağıda bulunan grafikte  sunulmuştur.  
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4.3. SIFIR ATIK 
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4.3.1 . Otelimizde atık oluşumunu azaltmak için yapılan çalışmalar; 

 

 

 

Kağıt kullanımı azaltmak kağıtlar çift taraflı 
kullanılmaktadır.

Misafirlerimize sunduğumuz buklet ürünlerinde çift 
ambalaj kullanılmamaktadır

Housekeeping departmanında tekstil ürünleri, 
üniformalar ve kraft torbalar için yeniden kullanım 

projeleri uygulanır

Teknik departmanımız tarafından ahşap veya metal bazı 
ürünler için yeniden değerlendirme projeleri uygulanır*

Misafirlerimize 2 günde bir çarşaf değişimi yapılmaktadır 
ve havlu değişiminin gün aşırı yapılması için 

bilgilendirme yapılmaktadır.

F&B outletlerinde pipet kullanılmaz

Atık miktarının mümkün olduğu kadar azaltılacağı 
şekilde satınalma faaliyetleri planlanmaktadır.

Kimyasal kullanımını minimum sevide tutmak için 
mümkün olduğu kadar personele periyodik eğitimler 

verilir. 



4.3.2. Oluşan atıkların kaynağında ayrılması için yapılan çalışmalar; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Genel alanlara geri dönüşüm kutuları yerleştirilmiştir

Personel alanlarında geri dönüşüm kutuları yerleştirilmiştir

Odalardan çıkan geri dönüştürülebilir atıklar housekeeping 
personeli tarafından ayrıştırılarak atılmaktadır 

Tehlikeli atıklar yönetmeliğe uygun olarak geçici depolama 
alanında depolanmaktadır. 

Personelimize Sıfır Atık eğitimleri verilmektedir. 

Toplanan tüm geri dönüştürülebilir atıklar belediyeye ve  
lisanslı firmalara teslim edilmektedir. 



5. Personel ve Çalışma Hayatı 
 

5.1. EĞİTİM 

 

Tesisimizde Yıılık Eğitim Planı doğrultusunda personelin yetkinliğinin arttırılması, bilinçlendirilmesi ve gelişimi amacıyla 

birçok eğitim verilmektedir. Aşağıda verilen eğitimler listelenmektedir.  

 İş Güvenliği Eğitimi 

 Çevre ve Sıfır Atık Eğitimi 

 Hjyen eğitimi,  

 Sürdürülebilirlik Eğitimi 

 Gıda Güvenliği Eğitimi 

 Kimyasal Kullanımı Eğitimi,  

 İlkyardım Eğitimi,  

 

5.2. PERSONEL 

İşe alım sırasında adaylara eşit fırsat tanırız. Hiçbir şekilde ırk, renk, cinsiyet, din, dil, medeni hal, cinsel yönelim, cinsiyet 

kimliği, politik görüş, etnik kimlik, sağlık durumu, ailevi sorumluluklar, sendikal etkinlik ya da üyelik, fiziksel engellilik ya 

da yaş gibi etkenlere dayalı ayrımcılık yapılmaz. Çalışanlarımızın temel insan hakları ve kanunlarından faydalanmalarını 

sağlamak, her zaman önceliklerimiz arasındadır.  

Şirketimiz ücretlendirme politikasında, adil, ölçülebilir ve dengeli performans hedeflerine dayanan, sürdürülebilir başarıyı 

özendiren değerleri esas almaktadır. 

Personellerimiz istihdam sayısının belirli bir oranda olmasından kaynaklı tamamamen yerel personellerden oluşmaktadır. 

Yabancı perosnelimiz bulunmuyor. İşe geliş ve gidiş esnasında oluşan karbon ayak izinin azaltılması adına personelin 

otelin konumuna yakın ikamet etmesini önemsiyoruz. 

Bayan personel istihdamının öneminin farkındayız, iş hayatında kadınların katkısı ile ülkenin ve toplumun kalkınması ve 

daha iyi bir gelecek elde edilmesi yönünde güçlü adımlar atılacağını biliyoruz ve bu bilinçle tesisimizde bayan personel 

çalıştırmaya özen gösteriyoruz 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 


